

VP

Dodávateľ IČO: 33921831 Vanda Juršová nám.M.R.Štefánika 20/15 977 01 Brezno Prevádzka: Tel.: 0486117536 Fax.: Peňažný ústav: SLSP Číslo účtu / kód: 79919203 / 0900 IBAN:SK470900000000079919203 SWIFT: DIČ: 1020569143 Stredisko: IČ DPH: SK1020569143 ev. v ŽR na OÚ v Brezne pod č.605-3756	Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 2015003 Variabilný symbol: 2015003 Odberateľ: Stredná odborná škola techniky a služieb Laskomerského 3 977 46 Brezno Tel.: Fax: IČO: 42317657 DIČ: 2024129371 Dátum vyhotovenia: 25.06.2015 Dátum splatnosti: 25.07.2015 Daňová povinnosť: 25.06.2015 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																																																																																															
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2015003 Spôsob dopravy: Forma úhrady:	IČ DPH: Dátum vyhotovenia: 25.06.2015 Dátum splatnosti: 25.07.2015 Daňová povinnosť: 25.06.2015 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																																																																																															
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturujeme Vám v cenách s DPH</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ s DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>nôž</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>5,08</td><td>20,00</td><td></td><td>5,08</td></tr> <tr><td>kuchynská váha</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>17,00</td><td>20,00</td><td></td><td>17,00</td></tr> <tr><td>rádio</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>4,50</td><td>20,00</td><td></td><td>4,50</td></tr> <tr><td>nôž</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>4,20</td><td>20,00</td><td></td><td>4,20</td></tr> <tr><td>nôž</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>3,90</td><td>20,00</td><td></td><td>3,90</td></tr> <tr><td>formička</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>3,40</td><td>20,00</td><td></td><td>3,40</td></tr> <tr><td>sitko</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>3,96</td><td>20,00</td><td></td><td>3,96</td></tr> <tr><td>váľok</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>4,30</td><td>20,00</td><td></td><td>4,30</td></tr> <tr><td>lis na citrusy</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,77</td><td>20,00</td><td></td><td>3,54</td></tr> <tr><td>vykrajovačka</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>3,80</td><td>20,00</td><td></td><td>3,80</td></tr> <tr><td>odmerka</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,07</td><td>20,00</td><td></td><td>1,07</td></tr> <tr><td>zásobník na potraviny</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,92</td><td>20,00</td><td></td><td>3,84</td></tr> <tr><td>limo lyžička</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>1,00</td><td>20,00</td><td></td><td>10,00</td></tr> <tr><td>odmerka</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,16</td><td>20,00</td><td></td><td>1,16</td></tr> <tr><td>odmerka</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,10</td><td>20,00</td><td></td><td>1,10</td></tr> <tr><td>sitko</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,36</td><td>20,00</td><td></td><td>1,36</td></tr> <tr><td>sáčok</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>0,23</td><td>20,00</td><td></td><td>0,92</td></tr> <tr><td>sáčok</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>0,66</td><td>20,00</td><td></td><td>3,30</td></tr> <tr><td>zdobiaca špička</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>0,47</td><td>20,00</td><td></td><td>2,35</td></tr> <tr><td>formičky</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>3,40</td><td>20,00</td><td></td><td>3,40</td></tr> <tr><td>organza</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>4,30</td><td>20,00</td><td></td><td>4,30</td></tr> <tr><td>šľahacia metla</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,40</td><td>20,00</td><td></td><td>2,40</td></tr> <tr><td>šľahacia metla</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,60</td><td>20,00</td><td></td><td>2,60</td></tr> <tr><td>košíčky</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,11</td><td>20,00</td><td></td><td>2,11</td></tr> <tr><td>vykrajovačky</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>2,60</td><td>20,00</td><td></td><td>5,20</td></tr> <tr><td>vykrajovačky</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,30</td><td>20,00</td><td></td><td>1,30</td></tr> <tr><td>vykrajovačky</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,54</td><td>20,00</td><td></td><td>1,54</td></tr> <tr><td>sada pohárov</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>6,30</td><td>20,00</td><td></td><td>12,60</td></tr> <tr><td>nožnice</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>6,22</td><td>20,00</td><td></td><td>12,44</td></tr> <tr><td>nôž</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>8,82</td><td>20,00</td><td></td><td>8,82</td></tr> <tr><td>nôž</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>8,76</td><td>20,00</td><td></td><td>8,76</td></tr> <tr><td>kôš prútený</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>9,99</td><td>20,00</td><td></td><td>19,98</td></tr> <tr><td colspan="6" style="text-align: right;">164,23</td><td></td></tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td></td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe základnej</td> <td style="text-align: right;">136,86</td> <td style="text-align: right;">27,37</td> <td style="text-align: right;">164,23</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe zníženej</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Upozornenie :</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Doklad bol vytváraný v cenách s DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> <td style="text-align: right;">136,86</td> <td style="text-align: right;">27,37</td> <td></td> <td style="text-align: right;">164,23 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturujeme Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH	nôž	ks	1,000	5,08	20,00		5,08	kuchynská váha	ks	1,000	17,00	20,00		17,00	rádio	ks	1,000	4,50	20,00		4,50	nôž	ks	1,000	4,20	20,00		4,20	nôž	ks	1,000	3,90	20,00		3,90	formička	ks	1,000	3,40	20,00		3,40	sitko	ks	1,000	3,96	20,00		3,96	váľok	ks	1,000	4,30	20,00		4,30	lis na citrusy	ks	2,000	1,77	20,00		3,54	vykrajovačka	ks	1,000	3,80	20,00		3,80	odmerka	ks	1,000	1,07	20,00		1,07	zásobník na potraviny	ks	2,000	1,92	20,00		3,84	limo lyžička	ks	10,000	1,00	20,00		10,00	odmerka	ks	1,000	1,16	20,00		1,16	odmerka	ks	1,000	1,10	20,00		1,10	sitko	ks	1,000	1,36	20,00		1,36	sáčok	ks	4,000	0,23	20,00		0,92	sáčok	ks	5,000	0,66	20,00		3,30	zdobiaca špička	ks	5,000	0,47	20,00		2,35	formičky	ks	1,000	3,40	20,00		3,40	organza	ks	1,000	4,30	20,00		4,30	šľahacia metla	ks	1,000	2,40	20,00		2,40	šľahacia metla	ks	1,000	2,60	20,00		2,60	košíčky	ks	1,000	2,11	20,00		2,11	vykrajovačky	ks	2,000	2,60	20,00		5,20	vykrajovačky	ks	1,000	1,30	20,00		1,30	vykrajovačky	ks	1,000	1,54	20,00		1,54	sada pohárov	ks	2,000	6,30	20,00		12,60	nožnice	ks	2,000	6,22	20,00		12,44	nôž	ks	1,000	8,82	20,00		8,82	nôž	ks	1,000	8,76	20,00		8,76	kôš prútený	ks	2,000	9,99	20,00		19,98	164,23										Základ DPH	DPH		Celkom				V sadzbe základnej	136,86	27,37	164,23				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00				Oslobodené	0,00		0,00				Mimo DPH	0,00		0,00	Upozornenie :							Doklad bol vytváraný v cenách s DPH		Celkom	136,86	27,37		164,23 EUR
Fakturujeme Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH																																																																																																																																																																																																																																																																																										
nôž	ks	1,000	5,08	20,00		5,08																																																																																																																																																																																																																																																																																										
kuchynská váha	ks	1,000	17,00	20,00		17,00																																																																																																																																																																																																																																																																																										
rádio	ks	1,000	4,50	20,00		4,50																																																																																																																																																																																																																																																																																										
nôž	ks	1,000	4,20	20,00		4,20																																																																																																																																																																																																																																																																																										
nôž	ks	1,000	3,90	20,00		3,90																																																																																																																																																																																																																																																																																										
formička	ks	1,000	3,40	20,00		3,40																																																																																																																																																																																																																																																																																										
sitko	ks	1,000	3,96	20,00		3,96																																																																																																																																																																																																																																																																																										
váľok	ks	1,000	4,30	20,00		4,30																																																																																																																																																																																																																																																																																										
lis na citrusy	ks	2,000	1,77	20,00		3,54																																																																																																																																																																																																																																																																																										
vykrajovačka	ks	1,000	3,80	20,00		3,80																																																																																																																																																																																																																																																																																										
odmerka	ks	1,000	1,07	20,00		1,07																																																																																																																																																																																																																																																																																										
zásobník na potraviny	ks	2,000	1,92	20,00		3,84																																																																																																																																																																																																																																																																																										
limo lyžička	ks	10,000	1,00	20,00		10,00																																																																																																																																																																																																																																																																																										
odmerka	ks	1,000	1,16	20,00		1,16																																																																																																																																																																																																																																																																																										
odmerka	ks	1,000	1,10	20,00		1,10																																																																																																																																																																																																																																																																																										
sitko	ks	1,000	1,36	20,00		1,36																																																																																																																																																																																																																																																																																										
sáčok	ks	4,000	0,23	20,00		0,92																																																																																																																																																																																																																																																																																										
sáčok	ks	5,000	0,66	20,00		3,30																																																																																																																																																																																																																																																																																										
zdobiaca špička	ks	5,000	0,47	20,00		2,35																																																																																																																																																																																																																																																																																										
formičky	ks	1,000	3,40	20,00		3,40																																																																																																																																																																																																																																																																																										
organza	ks	1,000	4,30	20,00		4,30																																																																																																																																																																																																																																																																																										
šľahacia metla	ks	1,000	2,40	20,00		2,40																																																																																																																																																																																																																																																																																										
šľahacia metla	ks	1,000	2,60	20,00		2,60																																																																																																																																																																																																																																																																																										
košíčky	ks	1,000	2,11	20,00		2,11																																																																																																																																																																																																																																																																																										
vykrajovačky	ks	2,000	2,60	20,00		5,20																																																																																																																																																																																																																																																																																										
vykrajovačky	ks	1,000	1,30	20,00		1,30																																																																																																																																																																																																																																																																																										
vykrajovačky	ks	1,000	1,54	20,00		1,54																																																																																																																																																																																																																																																																																										
sada pohárov	ks	2,000	6,30	20,00		12,60																																																																																																																																																																																																																																																																																										
nožnice	ks	2,000	6,22	20,00		12,44																																																																																																																																																																																																																																																																																										
nôž	ks	1,000	8,82	20,00		8,82																																																																																																																																																																																																																																																																																										
nôž	ks	1,000	8,76	20,00		8,76																																																																																																																																																																																																																																																																																										
kôš prútený	ks	2,000	9,99	20,00		19,98																																																																																																																																																																																																																																																																																										
164,23																																																																																																																																																																																																																																																																																																
			Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																										
			V sadzbe základnej	136,86	27,37	164,23																																																																																																																																																																																																																																																																																										
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																										
			Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																										
			Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																										
Upozornenie :																																																																																																																																																																																																																																																																																																
Doklad bol vytváraný v cenách s DPH		Celkom	136,86	27,37		164,23 EUR																																																																																																																																																																																																																																																																																										